[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.06.2021 №  509

п. Кшенский

О разработке проекта «Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Ленинский
сельсовет» Советского района Курской области»
В целях устойчивого развития территории муниципального образования «Ленинский сельсовет» Советского района Курской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курской области от 31.10.2006г. № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», Уставом муниципального района «Советский район» Курской области, Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Осуществить разработку проекта «Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Ленинский сельсовет» Советского района Курской области».

2.Отделу ЖКХ, строительства, архитектуры, транспорта, связи и экологии Администрации Советского района Курской области (Пашкова М.В.) организовать работу по разработке проекта «Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Ленинский сельсовет» Советского района Курской области».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Советского района Курской области Белых С.В.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  «Советский район» Курской области.

Глава  Советского района
Курской области

                   В.М.Жилинков